
Государственное бюджетное учреждение Республики Крым «Центр  
социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов

Ленинского района»

П Р И К А З

2024г.
пгт, Ленино

О внесении изменений в приказ 
Г Б У  Р К  «ЦСО Ленинского района»  
от 21 сентября 2020 года №'87

В соответствии со статьей 13.3 Ф едерального Закона от 25 декабря 
2008г. № 273-Ф 3 «О противодействии коррупции», Законом Республики 
Крым от 22.05.1014г. № 36-ЗРК «О противодействии коррупции в Республике 
Крым»,: Пунктом 1 Указа Главы Республики Крым от 25 февраля 2015 года 
№ 54-У «О мерах по противодействию коррупции в Республике Крым», на 
основании Устава ГБУ РК «ЦСО Ленинского района», письма М инистерства 
труда и социальной защиты Республики Крым от 26 июля 2022 года №  07-

1 .Приложение 3 о составе Комиссии по предотвращ ению и урегулированию 
конфликта интересов и обеспечению соблюдения лицами, замещающими 
отдельные должности на основании трудового договора в Государственном 
бюджетном учреждении Республики Крым «Центр социального 
обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Ленинского района» 
ограничений и обязанностей, установленных в целях противодействия 
коррупции изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 
приказу.
2. Приказ № 59 от 08 июня 2023г. «О внесении изменений в приказ ГБУ РК 
«ЦСО Ленинского района» от 21 сентября 2020 года № 87» считать 
утратившим силу.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

30/2114

П Р И К А З Ы В А Ю :

Директор ГБУ РК  
«ЦСО Ленинского района» Е.А. Гуменюк



приказом ознакомлены:

И.Н. Кошкина 
Е.А. Пашалиди 
В.А. Бартош 
А.И. Григорюк 
Н.А. Джемалядинова 
Е.Е. Клубук 
Г.Э.Абибулаева



Приложение к приказу 
от « С‘$- » ГХ- 2024 №

Состав
комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта интересов 

и обеспечению соблюдения лицами, замещающими отдельные 
должности на основании трудового договора в Государственном  
бюджетном учреждении Республики Крым «Центр социального 

обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Ленинского  
района» ограничений и обязанностей, установленных в целях 

противодействия коррупции

Кошкина
Инесса Николаевна -  председатель комиссии: заместитель директора; 

Бартош
Вероника Анатольевна -  заместитель председателя комиссии - социальный 
работник отделения социального обслуживания на дому, председатель 
первичной профсоюзной организации;

Пашалиди
Елена Анатольевна - секретарь комиссии - специалист по кадрам.

Члены комиссии:

Григорюк Алла Ивановна - заведующий отделением срочного социального 
обслуживания;

Клубук Екатерина Евгеньевна -  заведующий отделением социального 
обслуживания на дому №1;

Джемалядинова Наталья Александровна -  бухгалтер;

Абибулаева Гулсум Эскандеровна -  социальный работник;

Новиков Геннадий Евгеньевич - председатель Попечительского совета (по 
согласию);



Николаенко Владимир Николаевич -  заведующий вторым отделом 
управления антикоррупционных проверок Комитета по противодействию 
коррупции Республике Крым (по согласию).

Бекиров Рустем Эбазерович - ведущий специалист первого отдела 
управления антикоррупционных проверок Комитета по противодействию 
коррупции Республики Крым (по согласию);


